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Katamaran Lagoon 46 HASTA LA VISTA

Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:
Marina:

Baujahr:
Kabinen:

Kaution:

13.07.-20.07.
€12.500

31.08.-07.09.
€9.900

28.09.-05.10.
€4.990

99202

Katamaran

Lagoon 46 HASTA LA VISTA

Kroatien / Marina Dalmacija, Sukosan
2023

6 (6 (4 Double + Saloon + 1 Skipper +
1 Skipper))

€3.000,00

Beiboot: Dinghy 340 mit 20 PS -AuRenborder,
Cockpit-Kissen: Cockpit Kissen,

Elektrische Toilette: El Toilettenspiilung,

General: Absenkbarer Salontisch, Ankerwinde, Anzeige an
der Helm Station, Bimini-Top, Cockpit Waschbecken,
Cockpittisch, Hydraulische Plattform mit Fernbedienung,
Kihlschrank, Lattengrosegel, Lazy Bag, Motoren 2x57HP.,
Navigationspaket B and G, Selbstwendefock, USB-Buchsen
in Salon und Kabinen, Ventilatoren im Salon und in den
Kabinen,

Generator: Generator,

Klimaanlage: Klimaanlage,

Kiihlschrank: Cockpit-Kiihlschrank 80L.,

Radio-CD player: Fusion Marine + 6 Lautsprecher, Radio -
Fusion: USB, Aux, Bluetooth,

Wasseraufbereiter: Wasseraufbereiter,

Wi-Fi und Internet: Wi-Fi-Internet,

Winsch: Elektrische Ankerwinsch,

Preis pro Woche / Saison 2024

Yachtcharter Dagen Bankverbindung

Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke

20.07.-10.08. 10.08.-17.08. 17.08. - 24.08.
€12.990 €11.900 €11.000
07.09. - 14.09. 14.09. - 21.09. 21.09. - 28.09.
€8.900 €7.500 €5.990
05.10.-31.12.
€3.990
IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72 UST.ID (VAT): DE351389110

Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01 SWIFT/BIC: WELADEDTMIN
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